PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 80/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: WELLINGTON GONÇALVES COPPI & CIA LTDA - ME - CNPJ/MF: 05.484.380/0001-09
OBJETO: A possível contratação de empresa especializada na prestação de serviços para realizar almoço e
jantar de Confraternização para as crianças e adolescentes de 06 a 15 anos e para o Grupo de Idosos dos
Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos de Ribeirão Claro, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social.
VALOR: R$ 11.610,00 (onze mil, seiscentos e dez reais).
VIGÊNCIA: 29 de setembro de 2017 a 28 de fevereiro de 2018.

Ribeirão Claro, 28 de setembro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal